



گولر، ستاره جدید کهکشانی‌ها

لا لیکا



راهی این باشگاه شد و پس از پشت‌سر گذاشتن تمام آزمایشات، با موفقیت قراردادش را به صورت رسمی در حضور فلورنتینو پرز به امضا رساند.

او برای انجام تست پزشکی در نهایت

پاریسی‌ها ۲ ستاره خریدند

لوشامپیونه



پاری‌سن ژرمن پس از اینکه چهارشنبه رسماً لوتیز انریکه را به عنوان سرمربی جدیدش معرفی کرد، از خریدهای جدید خود رونمایی نمود.

شهر پاریس می‌گوید: «این شانس بزرگی است که بخشی از این باشگاه بزرگ باشم. مشتاق پیوستن به هم‌تیمی‌های جدید خود و کار با آنها برای رسیدن به اهداف فوق العاده‌مان هستیم.»



روزهایی که والیبالی‌ها حال خوبی ندارد عطایش را به لقایش ببخشید

ویدئو چک

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

میلاد عبادی‌پور که با اجازه بهروز عطایی قید لیگ ملت‌ها را زد، گفت: «تیم ملی والیبالی ایران به زور بازی می‌کند.»

روندی بهتر داشتند تا از گردونه عقب نمانند و اوضاع خود را در جدول رده‌بندی بهبود بخشند اما خواب تیم ایران آنقدر سنگین بود که شکست‌های هفته سوم هم بیدارش نکرد. تیم ما با سرمربی در هفته‌های اول و دوم یک تیم تسلیم شده بود و این بار بدون سرمربی همان تیم شکست‌پذیر و خسته. تیمی که تنها یک بازیکن اصلی اش یعنی امین اسماعیل‌نژاد را نداشت. اوج ضعف تیم ملی باخت نوبرانه تیم ملی به بلغارستان بود. باختی که نسخه تیم ملی والیبالی برای صعود به دور نهایی لیگ ملت‌ها را پیچید تا همان خورده امیدها هم از بین بروند. ملی‌پوشان ایران بازی را خوب شروع کردند؛ اما باز هم نام بازنده همان بود و این بار ۳ بر ۲. تیم ما بازی برده را به بلغارستان باخت تا باختن به عادت تیم ما تبدیل نشود.

تیم ملی که لیگ ملت‌های امسال را بدون برنامه، بدون روح جنگندگی و با اشتباهات فراوان در دریافت، سرویس و دفاع آغاز کرده بود، در هفته سوم هم شکست‌های عجیبی را متحمل شد؛ اما برخی افراد تلاش کردند این شکست‌ها زیر سایه عدم همراهی بهروز عطایی سرمربی تیم ملی، امین اسماعیل‌نژاد ستاره نوظهور و ریچکت محمد طاهر وادی پاسور تیم ملی محو شود. تیمی که سال قبل، لیگ ملت‌هایی کاملاً متفاوت را تجربه کرد و با وجود جوانی، مقابل غول‌های والیبالی دنیا درخشید و حتی به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها هم رسید، امسال با وجود با تجربه شدن مربی و بازیکنان، همه را مایوس کرد.

تعطیلی تیم ملی

ناکامی تیم ملی والیبالی را باید در مسائلی مختلفی ریشه‌یابی کرد؛ اینکه چرا اردوی تیم ملی والیبالی به‌دلیل حضور بازیکنان و یکی از مربیان تیم ملی در جام رمضان تعطیل شد. تعطیلی که مشاور فنی تیم ملی

داشت. نخست جذب پاول دستیار جوان ویتالی هینن در تیم ملی لهستان و دوم اضافه کردن محمود افشاردوست. دو مربی که خیلی‌ها به اضافه شدن تیم ملی انتقاد کردند. یکی به خاطر کم‌تجربگی و دیگری به دلیل دوری ۱۳ ساله از نیمکت و غریبه شدن با هدایت بازیکنان. شاید مهم‌ترین انتقاد را باید از زبان میلاد عبادی‌پور کاپیتان سابق تیم ملی شنید که درباره پاول گفت: «کادر فنی برای کمک انتخاب می‌شوند. به همین دلیل آنها باید یک جاهایی تجربه‌تر عمل کنند. من نمی‌خواهم بگویم کادر فنی ما ضعیف است ولی ما تا اینجا چیز خاصی از کادر فنی و کمک‌های آقای عطایی ندیده‌ایم. ویسکی تا پارسال بازیکن بود و خودش بازی می‌کرد و چند دوره ایشان کمک سه یا چهار ویتالی هینن بود. شما وقتی می‌خواهید والیبالی‌تان پیشرفت کند نمی‌توانید کسی را باورید که تازه دو سال است مربی شده است. دقیقاً همان بلایی که سال ۲۰۱۴ با کواج سر تیم ما آمد.» کاپیتان سال گذشته تیم ملی در

انتخاب کادر فنی ضعیف

ضعف کادر فنی تیم ملی والیبالی یکی از نکاتی بود که کارشناسان به آن انتقاد داشتند. بهروز عطایی سال قبل، و توتولو دستیار ایتالیایی ولادیمیر آلکنورا کمتر از یک ماه به بهانه عدم هماهنگی با سیاست کاری‌اش جواب کرد. او امسال دو تغییر در کادرش

لیگ ملت‌ها، افشاردوست را دستیار مناسبی نمی‌دانند: «محمود افشاردوست جزو بهترین کمک مربیان تیم ملی ایران بوده ولی سال ۲۰۱۰. الان در سال ۲۰۲۳ هستیم. این همه فاصله آیا در کار مربی تأثیر نمی‌گذارد؟ والیبالی‌ها حالا ۱۳ سال پیش زمین تا آسمان فرق کرده است. درست است که افشاردوست مدرس والیبالی بوده؛ ولی شرایط مدرس فشاری که شما کنار زمین تحمل می‌کنید متفاوت است. با می‌رسیم، می‌رسیم کادر فنی که نمی‌توانیم امید داشته باشیم تیم به حریف برسد. اعضای کادر فنی در وقت استراحت می‌گویند آقا حیران می‌کنیم. واقعاً با این جمله‌ها اتفاق خاصی می‌افتد؟ دوره امید دادن ۲۰ سال پیش بود. وقت استراحت می‌گویند آقا به خودتان باور داشته باشید. باشد من باور دارم ولی وقتی نتوانم والیبالی بازی کنم، تکلیف چیست؟ من به جای اینکه بگویم می‌رسم باید بگویم آقایان دفاع روی تور تیم لهستان فقط پایپ و سرعتی کار می‌کند. وقت استراحت برای تذکر نکات فنی حین بازی است.»

سرمربی تیم ملی والیبالی با این توجیه که دو بازیکن جوان تیمش تجربه بازی در یک بازی حساس را ندارند، پوریا حسین خانزاده و علی حاجی‌پور را در فینال لیگ برتر والیبالی ایران بازی نداد؛ اما آنها را در فهرست تیم ملی قرار داد تا در لیگ ملت‌ها بازی کنند. چگونه می‌توان این پارادوکس را فهم کرد؟

ناکامی‌های تیم ملی والیبالی به عوامل زیادی بستگی دارد و شاید حالا مهم‌ترین دلیل آن، بازی نکردن با سیستم روز است. کارشناسان والیبالی بر این باورند که وقتی سبک بازی ۳۰ سال قبل را بازی کنی، نمی‌توانی از پس رقاباتی که امروزی بازی می‌کنند، بر بیایی. نتیجه چنین تقابلی شکست تیم شما و سرخوردگی بازیکنان خودی است.



خرده خبر



جنگ ایران- قزاقستان؛ برای جهانی

تیم هندبال دختران جوان ایران بعد از شکست هنگ‌کنگ، امروز برای سهمیه جهانی با قزاقستان می‌جنگد. دختران هندبال که به نیمه‌نهایی نرسیدند، همه هم و غمشان را برای تکرار سهمیه جهانی گذاشتند و دیروز به مصاف هنگ‌کنگ رفتند و با نتیجه ۴۵-۱۶ تیم میزبان را از پای درآوردند. تیم قزاقستان هم در بازی دیگر با نتیجه ۲۴-۲۸ مقابل ایران پیروز شد. با این حساب تیم هندبال جوانان ایران ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه امروز برای تصاحب پنجمی آسیا و سهمیه جهانی جنگ سختی با قزاقستان دارد. کره، چین، تایپه، و ژاپن هم در مرحله نیمه نهایی برای فینال با هم رقابت می‌کنند.

چهارمی خیرآبادی در ایتالیا

هدیه خیرآبادی و الناز شفیعیان در مسابقات آبهای آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال جوانان جهان - ایتالیا به ترتیب رده‌های چهارم و پنجم را کسب کردند. در ادامه این رویداد که در آرنونا ایتالیا پیگیری می‌شود، ترنم اکبرزاده هم در فینال B کاپاک یک نفره ۲۰۰ متر جوانان با حرفیانی از اسلواکی، صربستان، اسپانیا، لیتوانی، استرالیا، ازبکستان و یونان مسابقه داد و در پایان با کسب رکورد ۴۲/۸۵ ثانیه بالاتر از رقیب در رده اول ایستاد و در مجموع جایگاه دهم جوانان را کسب کرد. الناز شفیعیان در فینال کاپاک ۲۰۰ متر زیر ۲۳ سال با حرفیانی از لهستان، دانمارک، آلمان، مجارستان، بلغارستان، ایتالیا، اوکراین و صربستان روبه رو شد و در پایان با رکورد ۴۰/۵۷ در رده پنجم جهان ایستاد. هدیه خیرآبادی و مانده شورگشنس در فینال A کانوی یک نفره ۱۰۰۰ متر زیر ۲۳ سال مسابقه داد و در پایان با کسب زمان ۵:۱۰:۰۶ دقیقه در رده چهارم جهان ایستاد.

داوران و ناظر ایرانی در بسکتبال آسیا

سه داور و ناظر ایرانی از سوی فیبا آسیا برای برگزاری مسابقات دختران زیر ۱۶ سال کاپ آسیا دیوژن B دعوت شده‌اند. این رویداد در حالی از ۱۹ تیرماه در امان پایتخت اردن برگزار می‌شود که سمانه دهقانی و مهسا کارگری به عنوان داور قضاوت این مسابقات را بر عهده دارند. هما گودرزی هم به عنوان ناظر ایرانی دعوت شده است. دختران زیر ۱۶ سال ایران در گروه دوم با تیم‌های مالزی، سنگاپور و گوام هم‌گروه است. از سوی دیگر، تیم‌های اردن، فیلیپین، هنگ‌کنگ و مالدیو در گروه اول مسابقات قهرمانی آسیا زیر ۱۶ سال آسیا قرارگرفته‌اند. شاگردان سروه ضرغامیان که اکنون در اردن حضور دارند؛ ۱۹، ۲۱ و ۲۲ تیرماه به ترتیب در برابر تیم‌های مالزی، سنگاپور و گوام به میدان می‌روند.

بازگشت قاسمپور و عموزاد به اردو

رحمان عموزاد و کامران قاسمپور، کشتی‌گیران ملی‌پوش از اردوی بعدی به تمرینات تیم ملی برمی‌گردند. ابیاد اسلامی، مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره زمان بازگشت این دو آزادکار گفت: «دومین اردوی تیم ملی برای شرکت در جهانی عربستان آغاز شده است ولی در حال حاضر عموزاد و قاسمپور آسیب دیده‌اند که خدا را شکر تا حدودی آسیب‌پذیری آنها بهتر شده است و از اردوی بعد به تمرینات گروهی برمی‌گردند. وی ادامه داد: «سه وزن ۷۰، ۷۵ و ۹۶ کیلوگرم ما هنوز برای رقابت‌های جهانی انتخاب نشده‌اند که در روزهای آینده رده‌های رقابت‌های ریزینگ مجارستان خواهند شد و پس از مشخص شدن نتایج کشتی‌گیران، ترکیب کامل تیم مشخص می‌شود.»

والیبالی‌ها نشسته زنان و مردان در فینال آسیا

نبرد ایرانی‌ها برای سهمیه پارالمپیک

تیم‌های ملی والیبالی نشسته زنان و مردان ایران، امروز در فینال آسیا برای سهمیه به مصاف چین و قزاقستان می‌روند. تیم مردان ایران که همه بازیکنان اصلی‌اش را در قهرمانی آسیا ندارند، با شکست ۳-صفر عراق یا به فینال گذاشت تا امروز برای تکرار آقایان‌اش در آسیا با میزبان رودر رو شود. هرچند تیم هادی رضایی سال قبل با قهرمانی جهان سهمیه پارالمپیک را گرفته، حتی اگر قهرمان هم شود، سهمیه پارالمپیک را به قزاقستان تقدیم می‌کند. بنابراین از همین حالا قزاقستان چه برنده باشد و چه بازنده بلیت پاریس در چنگش است. اما تیم والیبالی نشسته زنان ایران که بعد از غیبت در پارالمپیک توکیو، می‌خواهد مسافر پاریس باشد، با شروع رقابت‌های قهرمانی آسیا به هیچ کدام از رقابیش رحم نکرد و همه را از دم تیغ گذراند. تیم ایران در نیمه نهایی حتی ژاپن مدعی را هم با نتیجه ۳-صفر به زانو درآورد تا امروز مقابل چین نایب قهرمان پارالمپیک توکیو صف‌آرایی کند. چینی‌ها هم مثل تیم زنان ایران سهمیه پارالمپیک را ندارند، چرا که سال قبل در قهرمانی جهان بوستنی غایب بودند. با این حساب فینال زنان نبرد سخت دو مدعی برسر سهمیه است. آن هم در آخرین میدان. البته زنان ایرانی انگیزه زیادی دارند و تا قبل از فینال به هیچ تیمی باج ندادند و همه رقیب را ۳- صفر شکست داده‌اند و اگر اتفاق خاصی نیفتد امروز در نبرد بزرگ، چین را با همین نتیجه ببرند، با یک تیر دو نشان می‌زنند، هم صاحب قهرمانی آسیا و سهمیه پارالمپیک می‌شوند و هم رکورد جالب توجهی را ثبت می‌کنند.